hasta el 15 de Febrero de 20z,-, al cumplir las 360 horas cronológicas exig¡das por su casa de

estudios - Instituto Profesional DOUC UC.

2,- Déjese establecido que doña María Isabel Aravena Castillo, está protegida por el Seguro

Escolar.

3.- Cancelase un estipend¡o de $ 42,000.- (Cuarenta y dos mil pesos) por concepto de

alimentación y traslados, periodo comprendido desde el 14 al 31 de D¡c¡embre 2O2O; Con cargo al

Presupuesto año 2020.

4.- Cancelase un est¡pendio de $ 107.333.- (Ciento s¡ete m¡l trescientos treinta y tres
pesos) poh concepto de al¡mentac¡ón y traslados, periodo comprend¡do desde el O1 de Enero al 15